Wir  können   Ihnen  auch   Digitaltachometer  für  Tafeleinbau   oder  aber  auch  in  ähnlicher  Konzeption  wie
das   Drehzahlmessgerät  DR  1010 ,  d.h.  ebenfalls   im  Feldgehäuse ,    Produktivitätsmessgeräte
Typ  PR 1010     mit  2  digitalen  Eingangskanälen  für  Summen-,  Differenz-  und  Verhältnismessung
liefern.    Bzgl.  unserer  sonstigen    Einbauanzeigen  und   Großanzeigen    verweisen  wir    u.a.  auf    unsere
                      Internetseite      ww.schriever-schulz.de/prozessanzeigen.htm
 Dieses  Info-Angebot    wurde  nach  bestem  Wissen  und  Gewissen  erstellt.     Evtl.  Irrtümer  bleiben  vorbehalten.
SCHRIEVER  &  SCHULZ   & Co.  GmbH   Ing.- und  Verkaufsbüro     Eichstr.  25 B,  D - 30880  Laatzen
* Im   Internet  unter    www.schriever-schulz.de   *   E-Mail:  info@schriever-schulz.de / Tel.  ++49  ( 0 ) 511  86 45 41

Rückkehr in die Arbeitsebene (Messwert)
- 8 - 11/02
Bestellschlüssel
  1.        2.         3.       4.        5.         6.
DR1010 -  -  -  -  -  -
1. Eingang
1 2 Impulseingänge,
integrierte Transmitter-Speisung,
Hold-Eingang
2. Alarmausgang
00 nicht bestückt
2R 2 Alarmausgänge Relais
3. Hilfsspannung
0 230V 50/60Hz ±10%
1 115V 50/60Hz ±10%
4   24V 50/60Hz ±10%
5   24V DC ±15%
4. Option
0 ohne Option
5. Einheit (erscheint als Aufdruck im Einheiten-Feld)
6. Zusatztext (erscheint als Aufdruck im Feld für zusätzliche Beschriftung,
max. Schrifthöhe 3mm x 70mm lang)